令和７年４月15日

第２学年保護者等の皆様

滋賀県立長浜北星高等学校

校 長  村 中  隆 之

第２学年 学年閉鎖について

平素は本校の教育活動の推進にご支援、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

表題の件に関しまして、現在、第２学年ではインフルエンザの感染が拡大している状況にございま

す。感染拡大および感染予防のため、本日より学年閉鎖を行います。

なお、この期間の授業につきましては、ＩＣＴ機器を活用した健康観察、課題配布、学年閉鎖解除

後に補充授業を実施する等の対応をしてまいりますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

ご質問等がございましたら、本校までご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 １．学年閉鎖期間

     令和７年４月15日（火）午後から令和７年４月18日（金）までの４日間

       ※２年生の部活動はこの期間、休止といたします。

２．その他

・授業や課題等につきましては、別途指示をいたします。

    ・今回のお知らせは、４月15日（火）現在のものであり、今後お知らせすべき事項が出てま

いりましたら、随時、まちcomiメールおよび学校ＨＰでの配信等にてお知らせしてまいり

ます。

    ・マスクの着用、手洗いや手指消毒等の衛生管理の徹底につきまして、ご家庭でもお子様に

ご指導くださいますようお願いいたします。